
 
 

UCHWAŁA NR XVI/100/2025 
RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 28 października 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/97/2025 z dnia 30 września 2025 r. w sprawie określenia stawek podatku 
od środków transportowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkigo.          

 Przewodnicząca Rady  
 

Jadwiga Bośka  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 10219


	UCHWAŁA NR XVI/100/2025 RADY GMINY WODZIERADY z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-11-12T12:56:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




